АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.06.2024                                             с. Михайловка                                                   № 688-па

О внесении изменений в постановление

администрации Михайловского муниципального района

от 18.11.2022 № 1393-па «Об утверждении муниципальной

программы «Патриотическое воспитание граждан

Михайловского муниципального района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федераль-

ным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского

края от 11.05.2016 № 816-КЗ «О патриотическом воспитании в Приморском

крае», решением Думы Михайловского муниципального района от 15.04.2024 №

413 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы Михайловского му-

ниципального района от 22.12.2023 № 382 «Об утверждении районного бюджета

Михайловского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025 и

2026 годы», на основании Устава Михайловского муниципального района адми-

нистрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Михайловского муниципаль-

ного района от 18.11.2022 № 1393-па «Об утверждении муниципальной про-

граммы «Патриотическое воспитание граждан Михайловского муниципального

района» (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. Строку 7 пункта 1 Раздела 2 «Паспорт муниципальной программы» из-

ложить в новой редакции следующего содержания:

2

Объемы и источники

финансирования

Программы

Общий объём финансирования Программы в 2023-2026 годах за

счёт средств местного бюджета составит 400,000 тысяч рублей:

2023 год – 150,000 тысяч рублей;

2024 год – 150,000 тысяч рублей;

2025 год – 50,000 тысяч рублей;

2026 год – 50,000 тысяч рублей.

1.2. Пункт 4 «Финансовое обеспечение муниципальной Программы» изло-

жить в следующей редакции:

Наименование

муниципаль-

ной про-

граммы, под-

программы,

структурного

элемента, ме-

роприятия (ре-

зультата)

Источник фи-

нансового

обеспечения

Код бюджетной классифика-

ции

Объем финансового обеспечения по годам

реализации, тыс. рублей

ГРБ

С

Рз Пр ЦСР ВР 2023 2024 2025 2026 Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12

Муниципаль-

ная программа

«Патриотиче-

ское воспита-

ние граждан

Михайлов-

ского муници-

пального рай-

она»

всего, в том

числе:

951 0801 120001

1610

244 150,00 150,00 50,00 50,00 400,00

федеральный

бюджет (суб-

сидии, суб-

венции, иные

межбюджет-

ные транс-

ферты)

- - - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

краевой бюд-

жет
- - - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

местный

бюджет

951 0801 120001

1610

244 150,00 150,00 50,00 50,00 400,00

планируемый

объем

средств мест-

ных бюдже-

тов поселе-

ний (преду-

сматривае-

мый в муни-

ципальных

программах

поселений на

мероприятия,

аналогичные

мероприя-

тиям муници-

пальной про-

граммы рай-

она)

- - - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

иные внебюд-

жетные ис-

точники

- - - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Организация и

проведение

мероприятий,

направленных

всего, в том

числе:

951 0801 120001

1610
244 150,00 150,00 50,00 50,00 400,00

федеральный

бюджет
    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

на развитие во-

енно-патрио-

тического вос-

питания граж-

дан

(субсидии,

субвенции,

иные меж-

бюджетные

трансферты)

краевой бюд-

жет
- - - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

местный

бюджет

951 0801 120001

1610
244 150,00 150,00 50,00 50,00 400,00

планируемый

объем

средств мест-

ных бюдже-

тов поселе-

ний (преду-

сматривае-

мый в муни-

ципальных

программах

поселений на

мероприятия,

аналогичные

мероприя-

тиям муници-

пальной про-

граммы рай-

она)

- - - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

иные внебюд-

жетные ис-

точники

- - - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организаци-

онно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского

муниципального района» (Корж С.Г.) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Михайловского муниципального района в

информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения на

сайте.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на замести-

теля главы администрации муниципального района Петроченко О.В.

И.о. главы Михайловского муниципального района –

Главы администрации района                                                        Н.Н. Мельничук